**R.** Gaude Maria virgo, cunctas hæreses sola interemisti, quæ Gabriélis Archàngeli dictis credidisti: \* Dum virgo Deum & hómínen genuisti, & post partum virgo inviolata permansisti. **V.** Beata es quæ credidisti: quia pèrfecta sunt ea, quæ dicta sunt tibi à Dómino. Dum. Glória Patri. Dum.

Si hoc Festum celebretur in Quadragesima, ix. Lectio dicitur de Homilia Peræe occurrentis, & de ea fit Commemoratio.

**Lectio ix.**

**T**anti namque mandati mysterium non hómínis fuit, sed Angeli ore proméndum. Hódie primùm auditur: Spiritus sanctus supervéniet in te. Et auditur, & créditur. Dénique, Ecce, inquit, ancilla Dómini, contingat mihi secundum verbum tuum. Vide humilitatem, vide devotiõnem. Ancillam se dicit Dómini, quæ mater eligitur: nec repentinò exaltata promisso est.

Te Deum laudamus. 13.

**AD LAUDES,**  
& per Horas, Antiphona.

**M**Issus est Angelus Gabriél ad Mariam virginem desponsatam Joseph. **Psalm.** Dóminus regnãvit, cum reliquis. 14. **Añã.** Ave Maria, grátia plena: Dóminus tecum: Benedicta tu in mulieribus. **Añã.** Ne times Maria, invenisti grátiam apud Dóminum: ecce concipies, & paries filium. **Antiphona.** Dabit ei Dóminus sedem David patris ejus: & regnabit in ætérnum. **Antiphona.** Ecce ancilla Dómini, fiat mihi secundum verbum tuum.

**Capitulum.**

Isaia 7. c.

**E**Cce virgo concipiet & pariet filium, & vocabitur nomen ejus Emmãnuel. Butyrum & mel comedet, ut sciat reprobare malum, & eligere bonum.

**Hymnus.**

**O** Gloriosa Virgínum,  
Sublimis inter sidera;  
Qui te creavit, pàrvulum  
Lactente nutris ubere.  
Quod Heva tristis abstulit,  
Tu reddis almo gèrmine;  
Intrent ut astra fœciles,  
Cœli recludis cárdines.  
Tu Regis alti janua,  
Et aula lucis fulgida:  
Vitam datam per Virgínen.  
Gentes redemptæ plaudite.  
Jesu, tibi sit glória,  
Qui natus es de Virgine,  
Cum Patre & almo Spiritu,  
In sempiterna sæcula.  
Amen.

**V.** Ave Maria, grátia plena.

**R.** Dóminus tecum.

**Ad Benedictus, Antiphona.**

Quómòdò fiet istud, Angele Dei, quóniam virum non cognosco? Audi Maria virgo: Spiritus sanctus supervéniet in te, & virtus Altissimi obumbrabit tibi.